www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
ratioparts’

LITTLE WONDER HECKENSCHEREN
MODELLE 2230 S
2242 S
2230 SE
2242 SE
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




Ersatzteile fur 7ahnradgehause far

Modeile

2216D, 2224D, 2230D, 2230S, 22425,

i2230DE, 2230SE, 2224DE, 2242SE

Position  Bestellnr. - L. W.-Nr. :Bezeichnung
1 308-312 371 Ritzel I
2 208-316_ . 375 Schetbe i
208-315 - 374 QObere Laufbuchse
308-227 30000 iZahnradgehause —
. 305-121 D16-56F Verschlsiiplatte
f @ 106-145 18-81 - Exzenterwelle -
! oo 372 :Exzenterzahnrad
i 8 34 ‘Filzeiniage
2 318 Bientung
5] 318 mbdeckpiatie
By TE-41 Bafastigungsschrauben fiir Abgeckpiatie .
iz 18-30 Stift ger Abdeckplatls
i3 373 Unters {aufbuchse




ratioparts

N

~zhalan it _seitlisharn Haasigridd fr Maslalla
2YANE_2NAG VDI OFE_DAAASE

Miels!s|

M rsatzteile far Messerbalken mit seitlichem Handgriff fir Modelle e
3990 S, 2242 S 2230 $,2242 SE
Position . Bestellnr. L. W.-Nr. . Bezeichnung Anzah{ 2230 :Anzahi 2242,
1 208-222 ¢ 300000 :Zahnraagehause 1 !
2 308-261 : 16-54B  ‘Bundmutter 1/4-28 7 2
3 308-240 300300  Klammer fiir Fuhrungsseniene | 1 i
4 308-238 300200 :seitlicher Handariff s 1 1
5 308-239 300201 Griffelemente 1 i
5 308-744 . 300310 30" Fuhrungsschiene 1 *
. 5 208-246 ¢ 300314 42" Fihrungsschiene *| 1
_____ 7 303-002 30=2 :innereas Schermesser 307 1- *
_____ T 308-252 4z2=2 “inneres Schermesser, 42 ——k_ .
______ 3 i 303-001 20=1 {Aulteres Schermesser 30 1 3
_____ ) . 308-283 4p=1 {Aulteres Scnermesser 42”7 o ;
a U spg-114 0 1833 iSchutzblecn 3 7
- i) "~ 16-54A Kreuzschiitzscnraube 4 5
11 300504  Schraupe 1/4-28 X 7/8 1 i
12 308105 16-85  :Abstandhaiter filr Pleuel 1 i
13 306-104 . .16-34  Pleuel 1.9 i
14 ""3p8-247 300316 iCGewindeschuizklappe 2 2
15 i 308-264 3035-A  ‘Bundmutter 1/4-28 2 2




ratioparts®

AN O TCIE M MIC BT WY D PN A s

K I

22AMNSE 22425

(ST RIS TEN

Ereaizieile fur Modelle ; _ 2230S,.2242S, 2230SE._2242SE

Position ' Bestellnr. | L. W.-Nr. Bezeichnung | Anzahl
1 308-223 300707 iHandgniv 1
2 308-225 300103 Greiffelerment ( 1 Satz ) 1
3 308-236 300117 Schalterplatte 1
< 308-226 300106 Hebel 1
5 308-228 300108 iFeder fiir Gashebel u. Sperre i !
6 i 308-227 300107 |Hebel fiir Einschaitsperre 1
7 ;_308-230 300110 {Schalter mit Anschiufkabein 1
-8 i 308-265 973- Sicherungsmutter 10-32 ; 1
9 "308-235 300116 Metalischlauch - ¥
10 "308-266 380E-48 {Motor a ‘
11 30&-257 300503 Schraube: 10-32 x 1 1/4" 1 :
12 308-373 9772- iSicherimgsmutter 1/4-2C 2 |
13 308-224 300102 U-Profil y, }
14 A0&8-230 300113 :Ahstananaiter 2z !
15 I 3103231 200111 Dampferring 4 \
6 308-232 300112 Grundplatte 1 }
17 308-254 300505 Schraube 1/4-20x 2 1/2 2 \
18 308-257 300502 Sicherungsscheibe 6mm 2 ‘
19 308-256 300500 Mutter 6mm 2
20 308-234 300115 Gaszug 1
21 308-222 300000 Zahnradgehduse 1 f
22 308-255 300511 Schraube m. flachem Kopf 7/8" 4 '
23 308-229 300109 Schaiterkappe 1
24 308-237 300118 Kabelbinder 1
25 308-376 376-1 Endkappe fiir Handgriff 1

T Cnital






